湛卫校〔2012〕8号
关于印发《广东省湛江卫生学校新教师实行导师制结对
培养方案》的通知
各科室：
为了进一步加强学校师资队伍建设，提升新教师的业务水平，学校对新教师实行导师制。根据上级主管部门文件精神，结合我校实际，现制定《广东省湛江卫生学校新教师实行导师制结对培养方案》，印发给你们，请认真贯彻执行。

二○一二年三月一日

主题词： 新教师  导师  结对  培养方案
——————————————————————————————
抄送：校领导
——————————————————————————————
广东省湛江卫生学校党委办公室    　　     2012年3月1日印发
——————————————————————————————
                                  　　 　     （共印30份）
广东省湛江卫生学校新教师实行导师制结对培养方案
为加快新教师的成长，使青年教师尽快熟悉业务，规范教学，提高教育教学质量，充分发挥骨干教师的“传、帮、带”作用，学校对新教师实行导师制结对培养，各教研室提出培养方案，经学校领导研究同意实施。新教师实行导师制，培养时间为三年。结对培养具体名单如下：

一、文化教研室

导  师               新教师

张秋玲               黄鸿祝

二、基础教研室

导  师               新教师

张  楚               崔罗方

三、药学教研室

导  师               新教师

麦穗坚               刘  丹

邝绍基               唐言利

林海青               岑嘉莹

四、临床与护理教研室

导  师               新教师

唐风仙               黄小娟

潘如萍               於文婷

闫金凤               邓  婵

赵建萍               纪海娟

黄家富               林嘉文

英  华               李伟南

王开炳               高汉澎

吴海峰               赵巧燕